EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº CCP‐00101‐2024. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. CONTRATADO:

CONSTRUTORA VILLAS BOAS LTDA CNPJ: 17.093.938/0001‐04. MODALIDADE DA DESPESA: Concorrência Eletrônica

nº 001‐2024, BASE LEGAL LEI FEDERAL 14.133/2021. PRAZO DE VIGÊNCIA ATÉ 27/06/2025. OBJETO: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM A CONSTRUÇÃO DA PRAÇA JOAQUIM PACHECO,

LOCALIZADA NO POVOADO DE LEOPOLDINO DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES/BA, CONFORME CONVÊNIO Nº

010/2023,  CELEBRADO  ENTRE  E  O  MUNICÍPIO  DE  BARRA  DO  MENDES‐BA  E  A  CONDER.  VALOR  TOTAL:  R$

474.749,97 (quatrocentos e setenta e quatro mil e setecentos e quarenta e nove reais e noventa e sete centavos).

Barra do Mendes ‐ BA, 27 de junho de 2024. ANTÔNIO BARRETO DE OLIVEIRA ‐ PREFEITO MUNICIPAL.

		2024-06-28T13:01:03-0300